关于公布科左中旗2017年公开招聘文广系统政府购买服务岗位工作人员考试总成绩和体检时间的公告

经科左中旗2017年公开招聘文广系统政府购买服务岗位工作人员工作领导小组研究决定，现将考试总成绩和体检时间公布如下，请进入体检的考生于2017年9月22日早晨7:00空腹到科左中旗人民医院体检中心（门诊楼三楼）参加体检，体检费用自理，不按时体检视为自动放弃。总成绩祥见下表：

	序号
	姓名
	报考岗位
	面试成绩
	笔试成绩
	总成绩
	是否进入体检
	备注

	面试
分数
	民族
加分
	面试
总成绩
	笔试
分数
	民族
加分
	笔试
总成绩

	1
	韩嘉威
	舞蹈演员1
	98.620

	98.620

	40
	75.17
	是

	2
	王永生
	舞蹈演员1
	87.027
	2.5
	89.527

	40
	69.72

	3
	张晗
	舞蹈演员3
	96.057
	2.5
	98.557

	68
	86.33
	是

	4
	杨瑞
	舞蹈演员3
	92.563
	2.5
	95.063

	56
	79.44

	5
	韩璐
	舞蹈演员3
	93.900
	2.5
	96.400

	43
	75.04

	6
	白赛罕
	器乐演员2
	95.237
	2.5
	97.737

	60
	82.64
	是

	7
	田丽娜
	器乐演员2
	85.587
	2.5
	88.087

	38
	68.05

	8
	张志明
	器乐演员1
	102.053
	2.5
	104.553

	69
	90.33
	是

	9
	朝格吉勒
	器乐演员1
	89.800
	2.5
	92.300

	42
	72.18

	10
	海那沁
	器乐演员1
	90.330
	2.5
	92.830

	39
	71.30

	11
	朱立潼
	器乐演员4
	94.327
	2.5
	96.827

	44
	75.70

	笔试成绩未达到同类岗位平均成绩

	12
	李德旺
	器乐演员7
	93.670
	2.5
	96.170

	36
	72.10

	笔试成绩未达到同类岗位平均成绩

	13
	白青格乐
	声乐演员2
	97.067
	2.5
	99.567

	50
	79.74
	是

	14
	白斯琴
	声乐演员2
	92.203
	2.5
	94.703

	56
	79.22

	15
	白气力干
	声乐演员2
	79.537
	2.5
	82.037

	16
	55.62

	16
	包阿娜尔
	声乐演员4
	97.587
	2.5
	100.087

	65
	86.05
	是

	17
	印亚茹
	声乐演员4
	102.343
	2.5
	104.843

	39
	78.51

	18
	张婧
	声乐演员4
	93.153
	2.5
	95.653

	19
	64.99

	19
	牧仁
	声乐演员1
	98.363
	2.5
	100.863

	55
	82.52
	是

	20
	巴达荣贵
	声乐演员1
	99.933
	2.5
	102.433

	38
	76.66

	21
	胖胖
	声乐演员1
	93.540
	2.5
	96.040

	42
	74.42

	22
	金霞
	播音主持4
	94.056
	2.5
	96.556

	81
	90.33
	是

	23
	娜米斯
	播音主持4
	94.846
	2.5
	97.346

	61
	82.81

	24
	李闯
	播音主持1
	88.500

	88.500

	76
	83.50
	是

	25
	曹宇
	播音主持1
	91.833
	2.5
	94.333

	62
	81.40

	26
	任嘉伦
	播音主持1
	83.000
	2.5
	85.500

	61
	75.70

	27
	代婧婧
	播音主持3
	93.000
	2.5
	95.500

	75
	87.30
	是

	28
	李赋一
	播音主持3
	90.500
	2.5
	93.000

	71
	84.20

	29
	孙丽婉
	播音主持3
	93.500

	93.500

	70
	84.10

	30
	孙贞贞
	广播电视编导1

	73.6
	88

	88.0
	82.24
	是

	31
	纪祥
	广播电视编导1

	83.0
	79

	79.0
	80.60
	是

	32
	张海澜
	广播电视编导1

	78.2
	72
	2.5
	74.5
	75.98

	33
	吴家豪
	广播电视编导1

	67.4
	81

	81.0
	75.56

	34
	赵文豪
	广播电视编导1

	79.4
	67
	2.5
	69.5
	73.46

	35
	包婷婷
	后期制作1

	73.8
	80
	2.5
	82.5
	79.02
	是

	36
	马佳琳
	后期制作1

	76.2
	79

	79.0
	77.88
	是

	37
	邰阳
	后期制作2

	75.2
	63
	2.5
	65.5
	69.38
	是

	38
	陈智力
	后期制作2

	77.0
	56
	2.5
	58.5
	65.90
	是

	39
	黄桂林
	后期制作2

	59.0
	54
	2.5
	56.5
	57.50
	是

	40
	吴旭东
	后期制作2

	66.6
	47
	2.5
	49.5
	56.34
	是

	41
	澈勒格日
	后期制作2

	66.4
	39
	2.5
	41.5
	51.46

	42
	韩黎敏
	后期制作2

	62.4
	38
	2.5
	40.5
	49.26

	43
	胡永胜
	后期制作2

	57.4
	41
	2.5
	43.5
	49.06

	44
	孙六十一
	后期制作2

	15.2
	40
	2.5
	42.5
	31.58

	45
	赖学文
	后期制作2

	15.2
	34
	2.5
	36.5
	27.98

	46
	王辉雪
	设备维护

	81.8
	84
	2.5
	86.5
	84.62
	是

	47
	塔拉
	设备维护

	74.4
	78
	2.5
	80.5
	78.06

	48
	关那日苏
	设备维护

	56.4
	55
	2.5
	57.5
	57.06

	49
	张蔚
	摄像记者1

	88.4
	89
	2.5
	91.5
	90.26
	是

	50
	吴志鹏
	摄像记者1

	80.4
	83
	2.5
	85.5
	83.46
	是

	51
	朝鲁门
	摄像记者1

	66.8
	60
	2.5
	62.5
	64.22

	52
	李宾宾
	摄像记者1

	17.2
	75
	2.5
	77.5
	53.38

	53
	包俊杰
	摄像记者1

	12.6
	54
	2.5
	56.5
	38.94

	54
	韩乌日图木仁
	摄像记者2

	84.9
	74
	2.5
	76.5
	79.86
	是

	55
	布仁
	摄像记者2

	73.7
	73
	2.5
	75.5
	74.78
	是

	56
	海智敏
	摄像记者2

	65.8
	73
	2.5
	75.5
	71.62
	是

	57
	郑宝岗
	摄像记者2

	73.2
	62
	2.5
	64.5
	67.98
	是

	58
	包哈达
	摄像记者2

	46.6
	73
	2.5
	75.5
	63.94

	59
	刘小光
	摄像记者2

	66.0
	59
	2.5
	61.5
	63.30

	60
	包志平
	摄像记者2

	64.4
	59
	2.5
	61.5
	62.66

	61
	唐阿其拉图
	摄像记者2

	66.2
	55
	2.5
	57.5
	60.98

	62
	德福
	摄像记者2

	45.2
	65
	2.5
	67.5
	58.58

	63
	白银泉
	摄像记者2

	61.0
	44
	2.5
	46.5
	52.30

	64
	何代兄
	文字记者

	77.0
	82
	2.5
	84.5
	81.50
	是

	65
	纪新宇
	文字记者

	79.1
	78
	2.5
	80.5
	79.94
	是

	66
	邓晶晶
	文字记者

	73.1
	84

	84.0
	79.64
	是

	67
	齐琦
	文字记者

	79.8
	76
	2.5
	78.5
	79.02

	68
	庞曼丽
	文字记者

	71.1
	79
	2.5
	81.5
	77.34

	69
	金晶晶
	文字记者

	71.8
	77
	2.5
	79.5
	76.42

	70
	王月
	文字记者

	74.3
	74
	2.5
	76.5
	75.62

	71
	沈跃
	文字记者

	69.5
	77
	2.5
	79.5
	75.50

	72
	陈香成
	文字记者

	69.4
	71
	2.5
	73.5
	71.86

此公告

科左中旗2017年公开招聘文广系统

政府购买服务岗位工作人员工作领导小组
                        2017年9月18日